
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 074/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2023

À Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Leverger, por meio da Prefeita Municipal Senhora Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires, torna-se público o
extrato do contrato n° 111/2023 para o seguinte objeto: “A Contratação de empresa de engenharia elétrica, para prestação dos serviços técnicos especializados
na realização de visitas técnicas nas unidades consumidoras de energia elétrica pertencentes a prefeitura para as devidas avaliações, levantamentos de cargas
instaladas para atendimento á resolução da aneel, principalmente a resolução 414/2020 e suas atualizações, visando a recuperação de valores pagos
indevidamente    sobre as faturas de energia elétrica do Município de Santo Antonio de Leverger-MT”.

Item Descrição
Valor

estimado/a
serrecuperado

Valorde

honoráriosAdexitum

Valor a
estimado de
honorários

Adexitum

1

AContrataçãodeempresadeengenharia elétrica, para prestação
dosserviçostécnicosespecializadosnarealizaçãodevisitastécnicasnasunidadesconsumidorasdeenergiaelétrica
pertencentes a prefeitura para
asdevidasavaliações,levantamentosdecargasinstaladasparaatendimentoáResolução da ANEEL,
principalmente aResolução414/2020esuasatualizações, visando a recuperação
devalorespagosindevidamentesobreasfaturas de energia elétrica do MunicípiodeSanto Antôniode Leverger-
MT.

R$480.000,00 20% R$96.000,00

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT, CGC/MF sob o n.º 03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: IMPULCETTO SERVIÇOS ELÉTRICOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 13.601.773/0001-75

DATA DE ASSINATURA: 25/08/2023

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Santo Antônio de Leverger-MT, 25 de Agosto de 2023.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 365ffc68

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:13:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




